
КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 83» 

(МБОУ «ООШ № 83») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

от  01.09.2021г.                                                                                  №  161/26-0 

 

Об утверждении дорожной карты 

 мероприятий по обеспечению перехода 

 на новые ФГОС НОО и ООО на 2021-2027 годы 

 

 

В целях  организации эффективной работы образовательного учреждения по  переходу 

 на новые ФГОС НОО и ООО на 2021-2027 годы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые 

ФГОС НОО и ООО на 2021-2027 годы. 

 

2. Назначить Ричерд И.С., Сидорович Е.Ю., заместителей директора по УВР, 

ответственными за выполнение мероприятий  дорожной карты. 

  

 

 

Директор МБОУ «ООШ № 83» ________________ М.Ю. Ермолаев 

 

 

С приказом ознакомлены:          ______________  И.С.Ричерд 

                                                       _______________ Е.Ю.Сидорович 
 

 

 

 

 

  

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 



 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

Общий статус подписи:  Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному 
или нескольким сертификатам подписи 

Сертификат:  5BCEBEE49DEB5AE693E743E5AB579C8C893317A6 

Владелец:  Ермолаев Максим Юрьевич, Ермолаев, Максим Юрьевич, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83", Новокузнецк, 
Кемеровская область, RU, cborjon@bk.ru, 12284284652, 246511250002 

Издатель:  Федеральное казначейство, Федеральное казначейство, RU, Москва, 
Большой Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 
007710568760, г. Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 17.11.2021 11:14:39 UTC+07 
Действителен до: 17.02.2023 11:14:39 UTC+07 

Дата и время создания ЭП:  07.06.2022 14:49:52 UTC+07 
 

 

 


